
2022 年 2 月 1 日 

各位 

 

ユニチカ設備技術株式会社 

 

弊社解散のお知らせ 

 

弊社は、本年 4月 1日をもって、弊社親会社であるユニチカ株式会社（本店所在地：大阪

市中央区四丁目 1番 3号。以下「ユニチカ」といいます。）と合併し、ユニチカは弊社の権

利義務全部を承継して存続し、弊社は解散することにいたしました。 

本件は、2022 年 2 月 1 日（火）官報に公告を掲載し、また、ユニチカグループサイトに

て開示しております（掲載期間：２月１日（火）から３月３１日（木）まで）。 

皆様方より長年にわたり賜りましたご愛顧に感謝申し上げますと共に、皆様方の今後の

益々のご発展をお祈り申し上げます。 

 

以上 

 


